
    

    

Stránka 1 z 5 

 

         č. j.: MV- 23673-186/EG-2016
         č. j.: 2022/141 NAKIT 

Dílčí smlouva č. 6 

k Rámcové smlouvě MV-23673-142/EG-2016, 2017/161 NAKIT 

(dále jen „Dílčí smlouva“) 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

kontaktní adresa: Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00 Praha 4 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

zastoupena: Ing. Romanem Vrbou, 

ředitelem Odboru eGovernmentu 

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 3605881/0710 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,   

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO: 04767543 

DIČ: CZ04767543 

zastoupena: Ing. Vladimírem Dzurillou, ředitelem 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn A 77322 

bankovní spojení: ČSOB, a. s., č. ú.: 117404973/0300 

(dále jen „Poskytovatel“)   

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“)  

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto 
Dílčí smlouvu k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje [č. j. Objednatele 

MV- 23673-142/EG -2016, č.j. Poskytovatele 2017/161 NAKIT (dále jen „Smlouva“)].  

1 Preambule 

1.1 Cílem této Dílčí smlouvy je zajištění změn softwarové části informačního systému Registru 
smluv (dále jen „ISRS“).  



    

    

Stránka 2 z 5 

 

2 Předmět Dílčí smlouvy 

2.1 Předmětem Dílčí smlouvy je zajištění změny dodavatele časových razítek a úprava 
funkcionality v rozsahu dle specifikace uvedené v odst. 2.2 tohoto článku Dílčí smlouvy (dále 
jen „Plnění“) za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Smlouvě. 

2.2 Poskytovatel se na základě této Dílčí smlouvy zavazuje poskytnout Plnění v rozsahu: 

a) změna dodavatele časových razítek: 

̶ analýza změny dodavatele časových razítek na Národní certifikační autoritu 
(poskytovatel: Správa základních registrů, subdodavatel: NCA) a jejího technického 
zajištění v ISRS, 

̶ realizace změny v produkčním a testovacím prostředí ISRS; 

b) úprava funkcionality: 

̶ příprava DEV prostředí pro vývoj (vývoj probíhá v prostředí DEVEL): 

 příprava DEVEL prostředí na HW dodavatele, 

 vývoj změny, 

̶ realizace změny v produkčním a testovacím prostředí: 

 primární krok změna na testovací prostředí, 

 testování, 

 akceptace v testovacím prostředí, 

 sekundárně překlopení na produkční prostředí, 

 testování a aktualizovaná dokumentace, 

 akceptace a fakturace dodávky. 

2.3 Předmětem Dílčí smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za poskytnuté 
Plnění Dílčí cenu dle čl. 3 Dílčí smlouvy. 

3 Dílčí cena a platební podmínky 

3.1 Dílčí cena za Plnění specifikované v čl. 2 Dílčí smlouvy činí částku 47 586,40 Kč bez DPH 

(slovy: čtyřicet sedm tisíc pět set osmdesát šest korun, čtyřicet haléřů českých bez DPH), tj. 
včetně DPH činí 57 579,54 Kč s DPH (slovy: padesát sedm tisíc pět set sedmdesát devět 
korun, padesát čtyři haléře české včetně DPH) při sazbě DPH ve výši 21 %.  

3.2 Plnění dle čl. 2 odst. 2.1 Dílčí smlouvy bude předloženo k akceptaci jako celek a považuje se 
za dodané dnem jeho akceptace formou podpisu akceptačního protokolu, který tvoří Přílohu 
č. 1 této Dílčí smlouvy (dále jen „Akceptační protokol“). Dílčí cena za toto Plnění bude hrazena 
na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem po jeho písemné 
akceptaci. Den podpisu tohoto Akceptačního protokolu je datem uskutečnění zdanitelného 
plnění.   



    

    

Stránka 3 z 5 

 

3.3 Součástí Dílčí ceny jsou veškeré práce, dodávky, oprávnění (licence), poplatky a jiné náklady 
nezbytné pro řádné a úplné poskytnutí Plnění. 

3.4 Ostatní platební podmínky jsou stanoveny ve Smlouvě. 

4 Doba, místo a podmínky plnění 

4.1 Poskytovatel poskytne Plnění nejpozději do 31. 9. 2022. 

4.2 Místem plnění jsou adresy Objednatele uvedené v odst. 4.2 Smlouvy. 

5 Platnost a účinnost Dílčí smlouvy 

5.1 Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti po podpisu a účinnosti dnem splnění zákonné podmínky 
vyplývající z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

5.2 Objednatel se zavazuje, že splní povinnost zveřejnění této Dílčí smlouvy v registru smluv 
neprodleně po jejím podpisu oběma Smluvními stranami. 

6 Sankce 

6.1 V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím Plnění Objednateli ve stanoveném termínu, 
je Objednatel oprávněn požadovat od Poskytovatele zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % 

z Ceny uvedené v článku 3. odst. 3.1 této Dílčí smlouvy, a to za každý započatý kalendářní 
den prodlení.  

7 Ostatní ujednání 

7.1 Veškerá ujednání této Dílčí smlouvy navazují na Smlouvu a Smlouvou se řídí, tj. práva, 
povinnosti či skutečnosti neupravené v této Dílčí smlouvě se řídí ustanoveními Smlouvy. 

V případě, že ujednání obsažené v této Dílčí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení 
obsaženého ve Smlouvě, má ujednání obsažené v této Dílčí smlouvě přednost před 
ustanovením obsaženým ve Smlouvě, ovšem pouze ohledně Plnění sjednaného v této Dílčí 
smlouvě.  

7.2 Dílčí smlouva bude podepsána elektronicky zaručeným podpisem, kdy každá ze smluvních 
stran obdrží elektronický dokument, podepsaný v souladu s platnou právní úpravou.  

7.3 Smluvní strany prohlašují, že Dílčí smlouva ve spojení se Smlouvou vyjadřuje jejich úplné 
a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu Dílčí smlouvy. Smluvní strany po 
přečtení Dílčí smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě 
a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených 
skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců. 

7.4 Nedílnou součást Dílčí smlouvy tvoří následující přílohy: 

̶ Příloha č. 1 – Akceptační protokol 



    

    

Stránka 4 z 5 

 

…………………………………………. 

Ing. Roman Vrba 

ředitel odboru eGovernmentu 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

…………………………………………. 

Ing. Vladimír Dzurilla  

předseda  

Národní agentura pro komunikační 
informační technologie, s. p. 

 

  



    

    

Stránka 5 z 5 

 

Příloha č. 1 – Akceptační protokol  

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL Č. … 

Poskytovatel Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 

Objednatel Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Smlouva 
Dílčí smlouva č. 6 k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory 
provozu a rozvoje  

Datum uzavření Dílčí 
smlouvy 

DD. MM. 2022 

Datum  DD. MM. 2022 

 

Předmět akceptace 

Číslo  Popis Akceptováno 
Akceptováno 
s výhradou 

Neakceptováno 

01     

 

Výhrady 

Číslo Popis  

  

 

Poskytovatel a Objednatel svým podpisem stvrzují předání a Akceptaci předmětu plnění dle rozsahu 

specifikovaného Dílčí smlouvou. 

V Praze dne 

 Jméno Podpis 

Předal za Poskytovatele   

Akceptoval za Objednatele   

 

 

  


